

**Bjerregård Resort ApS**

**Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 42 96 48 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

**Claus Kaj Junge**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjerregård Resort ApS Industrikrogen 1 Filskov 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 96 48 40 Stiftet: 11. januar 2022 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Kaj Junge Carsten Allerslev
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	C.A. Holding ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb, udvikling og salg af fast ejendom samt dermed naturlig forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.784 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.985 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Forudsætninger for going concern

Moderselskabet C.A. Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.784</b>	<b>77.453</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-984	-877
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.800</b>	<b>76.576</b>
Skat af årets resultat	-5.815	-17.666
<b>Årets resultat</b>	<b>20.985</b>	<b>58.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.985	58.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.985</b>	<b>58.910</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Varer under fremstilling	6.136.881	5.617.400
Varebeholdninger i alt	<u>6.136.881</u>	<u>5.617.400</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.186	15.334
Andre tilgodehavender	<u>25.615</u>	<u>3.042</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.801</u>	<u>18.376</u>
Likvide beholdninger	<u>99.398</u>	<u>167.584</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.294.080</u></b>	<b><u>5.803.360</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.294.080</u></b>	<b><u>5.803.360</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	79.895	58.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.895</b>	<b>98.910</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.000	33.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>71.000</b>	<b>33.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.967	20.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.081.967	5.651.250
Anden gæld	251	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.103.185	5.671.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.103.185</b>	<b>5.671.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.294.080</b>	<b>5.803.360</b>

- 1 Forudsætninger for going concern
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	58.910	98.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.985</u>	<u>20.985</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>79.895</u></b>	<b><u>119.895</u></b>

## Noter

---

### 1. Forudsætninger for going concern

Moderselskabet C.A. Holding ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Varer under fremstilling</b>		
Grund og bygninger, Hvide Sande	<u>6.136.881</u>	<u>5.617.400</u>
	<b><u>6.136.881</u></b>	<b><u>5.617.400</u></b>

De akkumulerede byggerenter udgør 324 t.kr. pr. 31.12.2023.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding II ApS, CVR-nr. 41 50 82 21, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding II ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.